postea quam agglutinata membranula est facile eximas. Eorum vero qui thapsia praeputium adducunt quidam rotundum id e plumbo fecerunt, veluti tubulum quendam, mox illi extrinsecus praeputii cutim circumtendunt ac molli loro deligant. Fueritque et id nonnunquam utile quibus multa desit cutis, quibus autem exiguum est quod deest, iis, ut dictum est, sola chartulae circumdata sufficiat, ubi autem circumdabitur cuti et agglutinabitur, subtus imponi tubulum prius oportebit. Ego vero, si nihil horum praesto sit, modicum chartae involvens immittere pro fulcimento praeputii soleo, ut postea, quum plane coaluit quod foris est circumdatum, exempto quod fulciverat facile mejat is qui curatur. Constat vero hunc quoque affectum ex eo morborum esse genere quod naturalem magnitudinem est egressum, interdum putrescente praeputio oborientem, interdum ab ipso ortu minorem quam par erat congenitum. Subjicitur autem duplici chirurgiae rationi, interdum in superna pudendi

Ed. Chart. X. [337.]

Ed. Bas. IV. (193.)

ἀρχὴν τοῦ αἰδοίου τὸ δέρμα τιμνόντων κυκλωτικῶς, ἐνκα-
λυθείσης αὐτοῦ τῆς συνεχείας ἔλκεσθαι κάτω μέχρι τοῦ σκε-
πάσαι τὴν καλουμένην βάλανον ὄλην· ἐνίοτε δὲ ὑποδερόντων
σμίλη κατὰ τὰ ἔνδον ἀπὸ τῆς κατὰ τὴν βάλανον ῥίζης, εἴθ' ἔλκοντων κάτω, κίβητα δεσμεύοντων, ὡς εἴρηται, μαλακῶ-
τινι. λεχθήσεται δὲ περὶ τῶν τοιούτων τρόπων ἐπὶ προή-
κοντι λόγῳ, καθάπερ γε καὶ περὶ κολοβωμάτων· οὕτως γὰρ
ὀνομάζουσι τὰ κατὰ χεῖλος ἢ πτερύγιον ῥινός ἢ οὖς ἑλλεί-
ποντα. μεθοδεύεται γὰρ πῶς καὶ ταῦτα· πρῶτον μὲν ὑπο-
δερόντων ἐκατέρωθεν τὸ δέρμα, μετὰ δὲ τοῦτο ἐπαγόντων
καὶ συτρυφόντων ἀλλήλοις τὰ χεῖλη τῶν δερμάτων, ἀφαιρούν-
των τε τὸ τετυλωμένον ἐκατέρου, κίβητα ῥαπτόντων τε καὶ
κολλώντων. ἐκ ταῦτοῦ δὲ τοῦ γένους εἰσὶ καὶ αἱ κατὰ τὸν
μέγαν καρθὸν ῥυάδες, ἢ μειωθέντος ἐπὶ πλεόν ἢ τελέως
ἀπολλυμένου τοῦ καρθοῦ. τελέως μὲν οὖν ἀπολλυμένου
παντάπασιν ἀνίατον γίνεται τὸ νόσημα, μειωθέντος δὲ διὰ
τῶν μετρίως συτρυφόντων θεραπεύεται μετὰ τοῦ προκαθᾶραι
πρῶτον μὲν ὅλον τὸ σῶμα, δεύτερον δὲ τὴν κεφαλὴν. ἔστι
δὲ μετρίως συτρυφόντα φάρμακα τὰ τε διὰ γλαυκίου καὶ κρόκου

parte circulo incisa cute, quo videlicet ejus unitate soluta
eatenus deorsum trahatur, quoad glandem totam cooperiat,
interdum vero excoriata scalp pro ex interna parte a glandis
radice mox deorsum tracta ac deinde, ut dictum est, molli
quopiam deligata. Dicemus autem et de ejusmodi rationibus
in sermonis progressu, ut et de curtis seu colobomatis, nam
ita vocant quae in labiis aut narium alis aut aure deficiunt.
Nam methode quadam curantur haec quoque, primum qui-
dem excoriata utrimque cute, deinde adductis conjunctisque
inter se cutium labris, ac utriusque quod callosum est de-
tracto, mox quae reliqua sunt adfutis atque agglutinatis.
Ejusdem generis sunt et in majore oculi angulo rhyades vel
impensius minuto vel prorsus perduto ipso angulo. At pror-
sus quidem perduto eo omnino insanabilis relinquitur mor-
bus, minuto vero modice adstringentibus curatur, si tamen
totum corpus primum ante purgaveris, dein caput. Sunt me-
diocriter adstringentia medicamenta et quae e glaucio com-